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1"{ »,x CAMARA M!JNIC"’AL DE NOVA MONTE VERDE

g Avenida Manoel Rodrigues de Souza, 30 — Centro - Fone: (66) 3597-1145
" CNPJ - 33.683.772/0001-24

CAMARA MUNIC.

| Ru |
ORDEM DE PAGAMENTO N° 259 I Data: 01/08/2024

Ref. ao empenho:  191/2024 Tipo dolempenho:  Global

Data do empenho:  29/07/2024 N° do processo: 200/2024

ORIGEM DOS RECURSOS &
Dotagéo: 15 - 01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.93.1.500.0000000 @
Orgao: 01 - CAMARA MUNICIPAL o e
Unidade orgamentaria: 01.001 - Camara Municipal i [I
Funcao do governo: 01 - Legislativa g™
Subfungdoe do governo: 031 - Agéo legislativa
Programa; 0001 - ACAO DO LE GISLATIVO
ijelo\Atfvidade{A{;éo): 2001 - MANUTENCAp DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO
Elemento de despesa: 3.3.90.93 - Indenizagées e Restituictes
Subelemento: 01 - Indenizagdes |
Fonte de recurso: 1.500.0000000 - Rem{ursos nao Vinculados de Impostos
UADRQ DEMONSTRATIVO '

Valor do empenho: R$ 2.400,00 |
Saldo anterior; R$ 2.400,00 |
O.P. Parcela: 1 R$ 2.400,00

Saldo a pagar: R$ 0,00 |

Paque-se a RENATO RODRIGUES PAIVA
CPF/CNPJ: 290.520.868-69 Banco:

1
|
|
| Agéncia: Conta:
a guantia de: DOIS MIL QUATROCENTOS REAISE

Proveniente de: Pagamento do empenho 191/2024-Global referente a DESPESA QUE SE EMPENHA REFERENTE A VERBA
INDENIZATORIA DO MES DE JULHO DE 2024, CONFORME LEI MUNICIPAL 1249/2023

Despesa paga com recurso da(s) conta(s):

Banco Descriggo | N° Conta Cheque/Doc Valor
001 BANCO DO BRASIL 5254X- TRF R$ 2.400,00
R$ 2.400,00

|
|
Recebi(emos) a importancia acima mencionada constante 'Fa ordem supra, da qual passo(amos) a presente quitagao.

NOVA MONTE VERDE - MT, 1 de Agosto de 2024 | Credor:
|
| RG/DOC:
|
MANOEL ZUFINO DA SILVA JILDSE ALVES DA SILVA

Incluido por: AGNA URDIALE DOS SANTOS
Status da assinatura: Aguardando solicitacio

Data: 01/08/2024 13:03:21 Péagina; 1 de 1
! | -
Dl da eapssao 10812024 130521 AGILIBIuE Contabilidada - Agil Seftwars Brasi

Eitice por: AGNA URDILLE DOR SANTOS



Rt ..;_mzs:.‘.rﬁ.h_‘d.—:M;--.-.-ul.v'_-m-.--..-n::rr-r.-.‘mm.-:x;:- arpsins

Transferéncia entre contas diversas

[Ca. . <A MUNIC,
Debitado N.IW."/. «WT =
Nome MONTE VERDE CAM MUNICGIPAL
Agéncia 4099-1
Conta corrente 5254-X
Creditado
Nome RENATO RODRIGUES PAIVA
Agéncia 4089-1
Conta corrente 19519-7
Valor 2.400,00
Destinagao 0
Data Nesta data
Assinada por JEB64298 MANOEL ZUFIN® DA SILVA 01/08/2024 12:30:15

JG475123 JOSE ALVES DAISILVA 01/08/2024 12:44:52

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JG475123 JOSE ALVES DA SILVA.




CAMARA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE

Avenida Manoel Rodrigues de Souza, 30 - Centro - Fone: (66) 3597-1145
CNPJ - 33.683.772/0001-24

NOTA DE LIQUIDAGAO N° 250 Data: 01.-‘08!'202X .
3
o
Ref. ao empenho: 191/2024 Tipo do empenho: Gloha N° da parcela: 1 el
(]
Data do empenho: 28/07/2024 Previsio do pagamenta: N° do processo: 200/2024 t_;
ORIGEM DOS RECURSOS iy
Recursos orgamentarios Crédito orgamentério oy Suplementar Py
Dotagéo: 15 - 01.001.01.031.0001.2001 .3.3.90.93.1.500.0000000 t‘:’;
Orgéa: 01 - CAMARA MUNICIPAL 31? Ve
Unidade orgamentaria: 01.001 - Camara Municipal E} L&]
Fungao de governo: 01 - Legislativa <L ;F
Subfungao de governo: 031 - Agdo legislativa E; 7@3
Programa: 0001 - ACAD DO LEGISLATIVO 2 :
Projeto/ividade (Agdo): 2001 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO | Fesie| ATIVO FQ g
Elemento de despesa: 3.3.90.83 - Indenizages e Restituigties (___j c?
141
Subelemento: 01 - Indenizagges TN
Fonte de recurso; 1.500.0000000 - Recursos ngo Vinculados de lmpnstas % g
Detalhamento da despesa: 3.3.90.93.01 - Indenizagtes 5 }E
B,
; AR —— o D
FAVORECID ;J : :: @
Credor: 578 - RENATO RODRIGUES PAIVA CPF: 290.520.868-69 o O 2
M ;
Enderego: NOVA MONTE VERDE - RURAL N° g6 st v &
[ b= 4]
Cidade: NOVA MONTE VERDE - MT inse. Municipal: EER
5]
Banco: Agéncia: Conta: = \Eg 4
3 2 o i
E-mail: m0268505@gmail.com Telofone: {66) 984035861 ;_J v B
o=
m =
o 5%
UADRO DEMONSTRATIV Z8 -
Valor do empenho: RS 2.400,00 G =5
n &
Valor anterior: RS 2.400,00 % © g
)
Liguidagdo parcela 1: RS 2.400,00 E—; LR
Saldo a liquidar: R§ 0,00 =] ,[ Q
2}
Valor por extenso: DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS. = E g‘
= 0
Proveniente de: Liquidagso de empenho 191/2024 - Global feferente 4 DESPE SA AUF s1 ¢ MPENHA REFERENTE A VERBA INDENIZATORIA DO MES DE er); ,,1_’ i
JULHO DE 2024, CONFORME LE] MUNICIPAL 1249/2073 ”fJ 5 i
e EE D
= S
OCUMENTOS FISCAIS @ 5.2
W Z =
Tipo:  Indenizagao NOmero: 072004 Valor:  2400,00 = F
DESPESA QUE SE EMPENHA REFERENTE A VERBA INDENIZATOR|A DO MES Dt dLﬂ‘_' 2024, CONFORME LEI MUNICIPAL 1248/2023 E é
e
PONSAVEL PELO ATESTO DA L 0 TA DO ATESTO © 35
433 MANOEL ZUFING DA SILVA 01/08/2024 fz C%
o
ey £.q
&
NTABILIZACAQ DA DESPE: g5
A despesa fol liquidada pela importancia de R$ R$ 2.400,00 conforme comprovantes, L~ A,

NOVA MONTE VERDE - MT, 1 de Agosto de 2024

L
s
o=
in
=
k)

MANOEL ZUFING DA SILVA JOBE ALVES DA SILVA
Presidente Secretério

Incluido por: AGNA URDIALE DOS SANTOS

Status assinatura: Aguardando solicitagao

Pégina: 1 de 1
Emitide por: AGNA URIDIALE DOS SANTOS

Data: 01/08/2024 11:17:08
Dt da emigsdo: 01082024 111708




nicipal de Nova Monte Verde

| _,f,_ ”’?’ Camara Mu

C.

Estado de Mato Grosso

.P.J. n.° 33.683.772/0001-24

——

RELATORIQ DE ATIVIDADES PARLAMENTARES

VEREADOR: RENATO RODRIGUES PAIVA

MES/REFERENCIA: JULHO

DATA ATIVIDADES REALIZADAS
02/07/2024 | Visitei a linha cinco do Assentamento Santa Maria
Compareci ha estrada Sdo Bernardo para falar com os
03/07/2024 |moradores sobre as pontes e a estrada
Visitei a linha um do Araguaia para falar com os moradores
04/07/2024 |sobre a esirada e pontes
Visitei a linha trés do Assentamento Santa Maria para falar
05/07/2024 |com os moradores sobre a estrada
08/07/2024 | Visitei a estrada Epitacio para falar com os moradores
Estive na egtrada Jaborandi para falar com os moradores
09/07/2024 |sobre a estrada
10/07/2024 | Estive no APUI (Distrito de Nova Monte Verde)
11/07/2024 | Visitei a linha dois do Assentamento Araguaia
12/07/2024 | Visitei a linha trés do Araguaia para falar com os moradores
15/07/2024 |Compareci|no Jardim Planalto para falar com os moradores
Visitei a linha quatro do Assentamento Santa Maria para falar
17/07/2024 |com os moradores
18/07/2024 | Estive no Jardim América para falar com os moradores

VALORREQUERIDO:  » [ [ o@, &

Declaro que as acdes e despe
realizadas em razdo de minha

sExs descritas sdo de minha inteira responsabilidade e foram

atividades parlamentares no decurso do més, em prol do
interesse publico.

Nova Monte Verde-MT, em 0.’1 .de. HW"Q ....... de 2024.




f

‘f? Camara Municipal de Nova Monte Verde
! ’\?? _ Estado de Mato Grosso
e C.N.P.J. n.° 33.683.772/0001-24

RELATORIO DE ATIVIDADES PARLAMENTARES

VEREADOR: RENATO RODRIGUES PAIVA
MES/REFERENCIA: JULHO
DATA ATIVIDADES REALIZADAS
22/07/2024 Compareci no Alto Paraiso (distrito de Nova Monte Verde)
23/07/2024 Estive ha MT417(Caiabis)

Visitei a linha dois do Assentamento Santa maria para falar
24/07/2024 COm 0Ss moradores

Compareci na linha quatro do Araguaia para falar com os
25/07/2024 moradores sobre a estrada

VALOR REQUERIDO: Q- UYpo o0
Declaro que as agdes e despesas descritas s30 de minha inteira responsabilidade e foram
realizadas em razio de minhas atividades parlamentares no decurso do més, em prol do
interesse piblico. ‘ 7 !
Nova Monte Verde-MT, em Cl{.deﬂﬂfﬁ/ﬂde 2024.

(@)
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: W“ﬁ Camara Municipal de Nova Monte Verde

I / Estado de Mato Grosso
e g C.N.PJ. n.° 33.683.772!0001-24

@Wﬂr% ’ Ei /F&é

RENATO RODRIGUES PAIVA
CPF n° 290.520.868-69

RG n° 34577718 SESP/MT
PROTOCOLO

l 9 7/)’ DEFERIMENTO DA PRESIDENCIA 1
Or 0 | Y

- L
GABINETE DO PRES?!EW‘E Enﬁ)ﬁ.de/}jbg.() ...... de 2024,

Man Liuﬁno da Silva
+ JWPresidente

Rua Manoel Rodrigues de Souza, 30- Centro- CEP: 78 583-000 - Nova Monte Verde —
MT. Fone/Fax: (66) B597-1145/1448. Site: www.novamonteverde.mt.leg.br -
e-mail: Iegislativo@novamonteverde.mt.g.br




( Recebemos de ZANELLA COMBUSTIVEIS E DERIVADOS DE PETROLEG
| Tolal: R$82,17, Destinatario: R

ENATO RODRIGUES PAIVA ASSENTAMEN
| VERDE/MT

DATA DE RECEBIMENTD

LTDA, os

produtos constantes da nota fiscal indicada ao lada: Data de

emissao:01/07/2024 valor
SANTAMARIA, EST 01, SN - SITIO ESTRELA DA

TO UIA - ZONA RURAL - NOVA MONTE

| w.-:rrP.u;:io EASSINATURA DO RECEBEDOR

TN

|

7 N°000.013.054 |

_—_—

L 0 | SERE:12 |
T o DN e
e N T T
AUTO POSTO CIMATEL NOTA FISCAL ELETRONICA
P E‘gﬁ%ﬁ?ﬁﬁa : STsmaa \ e EaEIADL 1] TW——— _—\‘
Cimatel novamonte ROE - M7 I 1SRl " | 5124 0700 6566 1900 0230 5501 2000 0130 5418 7102 2161
% CREJ: 00 §a§§1$.-e@nz‘§a -iE %T!F&;f:-&&.& |N° 000.013 054’» et 2 = I
3 i o g | _ il
‘ FONE: Lhonster ey | ‘ - Consulta de autenticidade no portal nacional %WA M
' SERIE: 12 ‘ www.nfe.fazenda.gov.briportal - rz\; ?LR
I | FOLHA: 1/1 | ou no site da Sefaz Autorizadora 1 |, ey
WEW_——————————["———— o s e S R R —— : =
‘VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO oU RECER 151240053240040 01/07/2024 09:%%253?
INSTRIGAG ESTAGUAL T [ wecest O SUBST TRIBUTARIG [
0013675582-8 i 00.656.619/0002-30
l‘%ﬁf{%’%’wle___::_\_ :__ - o e cNﬂ.ﬂCPFflﬂE-u-n = i DATA UEEMS.IO_ — 1
RENATO RODRIGUES PAIVA 290.520.868-69 01/07/202
T‘_———___-_ ___-____—_—_ e QWWD‘SWFD_‘_\_L_‘_ R DATA DE 54, HENTRADA
ASSENTAMENTO SANTA MARIA, EST 01, /N - SITIO ESTRELA DA GUIA | ZONA RURAL 78593-000 | 01/07/2024
m;t:ﬁ)_\_ T Sl ___‘___‘_—_Fm'rfﬁx s uF W&CR'{T‘DESTHDU&L.__
NOVA MONTE VERDE . | 066998035861 MT
FATURAIDUPLICATA R ___________________ e —
CALCULO DO MPOSTO e [N e —n )
£ DE CALCULO DO ICMS VALGR DO ICMS S ST i QMOE\:MHUBSWWO [ VALDR OO IohE SUBSTITOIGAG vamm\|
im fiPs= 0,00 0,00/ 0,00 0,00 82,17
VilordorEE VALOR DO sm—n_'___m i ——— ___mmﬂzmkmnus ValoRDEwm VALGR TOTAL DA MOTA
T 0,00 p_000 0,00 000" 0,00 82,17
lﬁﬁﬁ?_ﬁ?@ﬂﬂﬂﬂﬂﬁmmponmam s —
| RAZAD SOCIAL

FRETE FOR CONTA

‘ CODIGO ANTT i PLAGA DO VEICILG | UF CNPHCPE

9-sem trans

MUNICIFIO = INSCRIGAD ESTADUAL R
= WARCA NUMERAGAD == ‘ FESOERUTG | Feso oG
—d L -— I i (e — S | S —_—
ﬂADQS;M@ﬂ’EWﬂ._______ - . . o
[@% A DESGRIGAD 0O FRODUTOISERMIGO || - [ vowes | oSt CFGP_" umﬁ%ﬁg’ﬂf o | R oy
GC|GC GASOLINA COMUM - 4‘2?101259‘ 061 5656 LT 6,48 82‘1?I n,oo| 0,00[ 0
Tributagdo: Unidade=L Qtde=12,68 Valor=6,48
| _!@(_ﬂiq ANP : 320102001; UF de Consumo - MT: | - |__ ‘ _ o L |
F
|
|
CALCULO DO ISSQN ] )
INSCRICAD MUNTCIPAL VALOR TOTAL D05 SERVIpDE —_—'___.'T&-.S‘E_ué CALCULD DOS SERvigos _'_'_‘__| VAloRoOSSaN T __'|
T — e
DADOS Af.'ﬂ‘?@ﬂs____._,____ = It - P
NFORMACEES COMPLEMENTARES R T
27 Fed | R$ 13,97

Trib aprox R$ 10,
Funcionario: 58 - YONARA SANTE
ANA OLIVEIRA | Frentistas: 63 |
82,17 | | PROCON

apos

Est| R$ 0,00 Mun | Font

¢ IBPT(24.1.D) | Caixa: 2109 |

FﬂTﬁFﬂﬁbnsm
)E - MAESTRO DEBITO: R$ ‘

: BANDElRANTES. CUIABA - MT, ‘

ASICO COBRADO

? | GC - GASOLINA COMUM

OFASICO DE 12,68 E VALOR ‘

—




P
Recebemos de ZANELLA COMBUSTIVEIS E DERIVADOS DE PETROLEQILTDA, os produtas constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissao:06/07/2024 Valor | N F_e ]
EEMEBE?MS%OU, Destinaldrio: RENATO RODRIGUES PAIVA ASSENTAMENTO SANTA MARIA, EST 01, SiN - SITIO ESTRELA DA GUIA - ZONA RURAL - NOVA MONTE ‘
DATA DE RECEBMENTD IDENTIFICAGAD E ASSINATURA DO RECEREDOR N° 00 0.. 0 1 3 - 263
_ SERIE: 12 |
[ IDENTIFICAGAO DO EMITENTE DANFE -
CANELLA COMBUSTIVEIS E DERMADOS BE PET Documento Auxiliar da
AUTD POSTO CIMATEL NOTA FISCAL ELETRONICA
WMATS GROsSE, 3t 0- ENTRADA _|
& i CEP, ?Ef}QEIAﬂC'.'ﬂ - C'E?@?R?I T | CHAVE DE ACESS0
ae Cimatel gt dlb i T 1o 1 5124 0700 6566 1900 0230 5501 2000 0132 6312 6312.
FONE: (068135971451 N° 000.013.263 - L
E 3 Consulta de autenticidade no portal nacional di NFA: M, V/, I
S RI E 12 www.nfe.fazenda.gov.briportal e B /
I FOLHA: 1/1 ou no site da Sefaz Autorizadora ;' e
MNATUREZA DA OPERAGAD FROTODOLO DE AUTORIZAGAD OE USG = * R i
VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEB 151240055203123 06/07/2024 11:02:16 i
| INSCRIGAD ESTABUAL | WeCESLDOSUBSTTRBUTARIO  am—
I 0013675582-8 | 00.656.619/0002-30
DESTINATARIOIREMETENTE
NOMEIRAZAD SOCIAL CNPACPRIGE strengeio DATA DE EMISSAC
RENATO RODRIGUES PAIVA® 290.520.868-69 06/07/2024
ENDEREGG EARROIDISTATD s TATA DE SAIDAIENTRADA
ASSENTAMENTO SANTA MARIA, EST 01, S/N - SITIO ESTRELA DA GUIA | ZONA RURAL 78593-000 06/07/2024
WLNIGIPIT | FONEFAX TuF INSCRIGAD ESTADUAL " [womaces
 NOVA MONTE VERDE 066998035861 [MT ‘ 11:02:13
FATURAIDUPLICATA : S—
CALGULO DO IMPOSTO ) o
BASE DE CALCUL.O DO 1CMS VALOR DO ICHS | BASE DE CALCULD DO IGMS SUBSTITUICAD VALOR DO ICMS SUBSTITUICAG VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
0,00 0,00 0,00 0,00 50,00
VALOH 00 FRETE VALGR DO SEGURG ["BEsconTd - | OUTEAS DESPESAS ACESSORIAS T vator oo e VALOR TOTAL BA NOTA
[ 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 50,00
TRANSPORTADORIVOLUMES TRANSPORTADOS ) -
[ RAZAT SoGIAL T [ FRETE POR GONTA [ CODIGO ANTT [ FlacabovElGULG | OF CNRIGRF ]
9-sem transp |
ENDEREGD | MUNICTFIO UF INSGRIGAC E5 TADUAL
| QUANTIDADE | ESPECIE MARCA ; NUMERAGEAD FES0 BRUTD PESE LGNGO ]
|
DADOS DO PRODUTOISERVICO T =l
FCRODIS'IE}D DESCRICAD DO PRODUTOISERVIGO | wowsn | CET CFOP | UNID, | QUANT. | u:#f&ﬁo | \.I'.ISLT?,E | ‘g&s \a;;él;g! | ?g%
GC  |GC GASOLINA COMUM o 27101259| 061 |5656| LT | 7,716 6,48 50,00 0,00 000 0
Tributagao: Unidade=L Qtde=7,716 Valor=6.48 : ,- ‘
Codigo ANP : 320102001; UF_(& Consumo : MT; | | | | | J
[ 4
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIFOS | BasEDE CALCULD DOS SERVIGOS VALOR DO 155GH =
§ | |
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES T [ RESERVADO AD Fisco
Trib aprox R$ 6,25 Fed | R$ 8,50 Est | R$ 0,00 Mun | Fonte IBPT(24.1.D) | Caixa: 2130 |
Funcionario: 31 - GILBERTO THEODORO DA SILVA | Frentistas: 31 | Forma de Pagamento: |
DINHEIRO: R$ 50,00 | | PROCON MT RUA BALTAZAR NAVARROS, N 567,
BANDEIRANTES, CUIABA - MT, CEP 78010-020, TELEFONE (65) 3613-2100 | ICMS
MONOFASICO COBRADO ANTERIORMENTE CONFORME CONVENIO ICMS 199/2022 | GC
- GASOLINA COMUM COM QUANTIDADE DE BASE DE CALCULO DE ICMS MONOFASICO
DE 7,72 E VALOR DO ICMS MONOFASICO DE R$ 10,59



[ Recebemos de ZANELLA CO

MBUSTIVEIS E
| Total: Rﬁ_ﬁ,m, Destinatério:

DERIVADOS DE PETROLE(
RENATO RODRI

IGUES PAIVA ASSENTAME

VERDE/
’ DATA DE RECERMENTE IDENTIFICAGAQ £ ASSINATURA DO RECEREROR

ol

D LTDA, os proMnstames da nota fiscal jndi_cadarﬁo
NTO SANTA MARIA, EST 01, SIN - SITIO ESTRELA DA GUIA

* IDENTIFICAGAO DO EmITENTE |
ZANELLA COMBUSTIVELS § DERMADOS DE et
AUTO FOSTO CIMATEL
WATS GROSSG, 31

“DANFE |
|
|

Documento Auxiliar da

NOTA FISCAL ELETRONICA
‘ 0- ENTRADA

li

1

1 N°000.013.289 ||
| SERIE: 12|

e ]

m

T

l

m

NI

1 CEP: 78544000 - CENTRO CHAVE DE ACESSO
’ ﬁ Cimatel g R g P — A il 5124 0700 6566 1900 0230 5501 2000 0132 8911 5636 7858
FONE: (088135871481 ' 'N° 000.013:289 oW PR RA MU
’ < L Consulta de autenticidade no portal nacional % V.
Y SERIE: 12 ‘ www.nfe.fazenda.gov.briportal Rl Pﬂ
FOLHA: 111 ou no site da Sefaz Autorizadora | Fls. __L_g_
RATUREZA DA CPERAGAS el - h———"_r»?ﬂm“mmmmsa—— _‘———I—u_"—-(
VENDA DE COMBUSTIVEL QU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO QU RECER 151240055305210 07/07/2024 08:35—.34— ?
INSCRIGAD ESTAGLAL e B WW5G EST00 SUBST TRIBOTARIG ) \
0013675582-8 00.656.619/0002-30 ]
DESTINATARIOREMETENTE | e i = _ .
NOMEIRAZAD SOGIL T e e Wm . |oaArmaas ——
RENATO RODRIGUES PAIVA ~1280.520.868-69 07/07/2024
o e e et S i N e BARROIDISTRITD o - - TEe AIENTRAGA
ASSENTAMENTO SANTA MARIA, EST 01, S/N - SITIO ESTRELA DA GUIA |ZONA RURAL 78583-000 07/07/2024
e bl BT FONEFAY R N
NOVA MONTE VERDE i —‘7066998035861 i 08:32:53
FATURAIDUPLICATA — —— T — e
LA_.._____ e e - = S E—
CALCULO DO IMPOSTO
[ BASE DE CALCULG B0 s EI T ra— D N T r—— [ vALoR DO GG SusSTIGRE VALDR TOTAT 608 PRODUTES
0,00 0,00 0,00 0,00/ 32,54
VALGR b FRETE [ VALGR B0 SEGURD meseowe] OUTHAS DESPESAS ACESSERIAS | VERDOE T T
= 0,00 0,00 0,00 0,00 ~ 0,00] 32,54
%%MNMMM e FRETEPORCONTA | CODIGO ANTT mmmﬂ' CHPIGRE
9-sem transp |
| EnpeREge T ——————— P_'__'__ e MUNIEIFIO T IS T uF INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE | FeREGE T Thwemch R = - e l FESGBRUTD _Eﬁssdimm__J
(epos DOPRODUTOISERIGG —_—————— ———1——— | == e —
Sooet BESCRIGAD DO PRODUTGISERVICE NCMiSH st | cror | umm, | quanr Ui, | ELOR o | R e,
/GC ™ |GC GASOLINA COMUM = 27101259| 061 |565 51/ 6,38) 32,54] 0,00 0,00 0
L Tributagéo: Unidade=L Qtde=5,1 Valor=6,38 ‘ ‘ J ‘

|Cadigo ANP : 320102001; UF de Consumo : MT;

CALCULO DO ISSQN o

EENESNITININ S

INSCRIAD MUNCRAL oo —————— | EAsEvEGALciLn s sERgRs VASReomSoN T ————
| [ \
DADGs Apicionails =0 B — e e ) —
(NFORMACOES EOMPLEMENTARES | FesERvADGAGRECD T ———————
Trib aprox R$ 4.07 Fed | R$ 553 Est | RS 0.00 Mun | Fonte IBPT(24.1.0) | Caixa: 2133 | ‘ SHSSI |
Funcionario: 69 - VALDEIR GUEDES DE SOoUzA | Frentistds: 69 | ECONOMIA DE: R$ 0,51 |

.54 | | PROCON MT RUA |
- MT, CEP 78010-020,
DO ANTERIORMENTE
\ COMUM COM QUANTIDADE DE

LOR DO ICMS MONOFASICO DE ‘




e o )|
COMBUSTIVEIS E DERIVADDS DE PETROLEQ
Tolal: R$17,57, Destinata

rio; RENATO RODRIGUES PAIVA ASSENTAMEN
VERDEMT

DATH DE RECERIMENTG

REcebsmos_de ZANELLA
—[arﬁagosasmﬁascm B

LTDA, os prod_ul(;can
rO SA|

tantes da nota fiscal Indicada oo lado: Data de emissao:10/07/2024 Valor
01, SIN - SITIO ESTRELA DA GUIA - ZONA RURAL - N MONTE

NTA MARIA, EST

T___NF——e_—_—f
N°000.013.437
J

e o | SERIE:12
i _mﬁMﬁf_— I EA_NF_E_—F__ e e o
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CAMARA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE

Avenida Manoel Rodrigues de Souza, 30 — Centro - Fone: (66) 3697-1145 -

i 2 CAMARA MUNIC.
CNPJ - 33.683.772/0001-24 NV, T Ic

Fls.

Rub,
3 Tipo do empenho:
NOTA DE EMPENHO N°: 191/2024 Data de contabilizagdo: 29/07/2024
Competéncia: 712024

STINO DOS REC Qs

Complemento ao empenho:

Processo de compra: ®

Pré-empenho: - ARP: -
Processo/protocolo: 200/2024 Contrato: -
Convénio: - Programa: - Repasse: -
Apenso: - Divida fundada: - Adiantamento: Nao
Obra: -
ORIGEM DOS RECURSO0S
Recursos orgamentarios: Credito orgamentario ou Suplementar
Dotagéo: 15 -01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.93.1.500.0000000
Orgao: 01 - CAMARA MUNICIPAL
Unidade orgamentaria: 01.001 - Camara Municipal
Fungao de governo: 01 - Legislativa
Subfungao de governo: 031 - Agao legislativa
Programa: 0001 - ACAO DO LEGISLATIVO
Projefo/Atividade (Acdo): 2001 - MANUTENGCAQO DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO
Elemento de despesa: 3.3.90.93 - Indenizagdes e Restituigies
Subelemento: 01 - Indenizagdes
Fonte de recursos: 1.500.0000000 - Recursos ndo Vinculados de Impostas
Classificagdo da despesa: Fornecedores
EA ECIDO
Credor: 578 - RENATO RODRIGUES PAIVA CPF: 290.520.868-69
Enderego: RURAL - N°.: Insc. Estadual:
Cidade: NOVA MONTE VERDE-MT Insc. Municipal:
Banco: Agéncia: Conta:
Email: rr0268505@gmail.com Telefone: (66) 984035861

Especificacdo da despesa:

QUADRO DEMONSTRATIVO DA DOTAGAO

DESPESA QUE SE EMPENHA REFERENTE A VERBA INDENIZATORIA DO MES DE JULHO DE 2024
CONFORME LEI MUNICIPAL 1249/2023

Saldo anterior; R$ 79.407 66
Valor por extenso: DOIS MIL QUATROCENTOS REAIS

CONTABILIZAGAO DA DESPESA

Valor empenhado: R$ 2.400,00 Saldo atual: ~ RS$ 77.007 .86

A despesa fol empenhada na importancia de R$ 2,400,00 conforme comprovantes,

NOVA MONTE VERDE - MT, 29 de Julho de 2024

AGNA URDIALE DOS SANTOS
Contadora CRC MT 0175010/3

MANOEL ZUFINO DA SILVA
Presidente

Incluldo par: AGNA URDIALE DOS SANTOS

Data; 01/08/2024 09:07:18
Data da smlzsho

24 080716
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AGILIBlue Contabilidade - Agill Software Brasil Pagina; 1 de 1

AGHIBlue Cor Eriilido por AGNA URDIALE DOS SANTOS
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REQUERIMENTO DE VERBA INDENIZATORIA

Exmo. Sr. Presidente da Camara Municipal de Nova Monte Verde - MT

O Vercador que este subscreve, RENATO RODRIGUES
PAIVA, CPF 290.520.868.69, nos explicitos termos da Lei Municipal n°
1249/2023 de 13/04/2023, vem mui respeitosamente até a Vossa Exceléncia,
REQUERER, que digne conceder-lhe indenizag@o no valor de R$ 2.400,00 (Dois

mil e quatrocentos reais), referente gastos ocorridos no més de JULHO/2024.

Nos termos do artigo 1° da Lei supra, DECLARA que:

a) Declaro de que a despesa foi realizada em razio da atividade inerente ao
exercicio do mandato parlamentar;

b) Declaro de que se assume a inteira responsabilidade pela veracidade e
autenticidade da documentagdo apresentada;

¢)Declaro que o prego contratado estéd de acordo com os valores de mercado.
Nestes termos,

Pede deferimento.

Nova Monte Verde-MT, 29 de julho de 2024.

| / ¢

Roalo R (A

RENATO RODRIGUES PAIVA
Vereador



